
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VE O 
ROZSAHU

publika – vyzývá 
k názvem:

„
“

1. ZADAVATEL

Zadavatel: – , Krajský pozemkový 
kraj, 

Sídlo:

Zastoupený:

Kontaktní osoba: Ing Iva Hrubá
01312774 / CZ 01312774

Internetová adresa profilu 
zadavatele: https://zakazky.spucr.cz

ID Datové schránky: z49per3

VZMR: SPU 164276/2020; SP5232/2020-504101

Služby

dále jen „zakázka“) ve smyslu 

, dále jen „zákon“, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Právnické a fyzické osoby oslovené k
nebo „dodavatel“, -Státní 

„zadavatel“ nebo 
„objednatel“.

2. PODROBNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE
ZAKÁZKY

2.1



2

1) Pozemek , v
stromy topoly 15 ks. Kácení nutné 

v
2)

–
stromu.

3)

4) k.ú. Žihle, v
– Kaštan) rozlomený. Kácení nutné 

v

Zhotovitele se
ceny odpovídající 

Nevyužitelná d

v odpadem.

2.2
1.6.2020

Požadovaný termín 
služeb):   10.6.2020

mezi objednatelem a dodavatelem 
služby.

2.3   
: okres Klatovy –

-

-

2.4 KY
187 000,-

V
z



3

3. POŽADAVKY NA PROKÁZÁ

3.1 SOBILOSTI
Zadavatel požaduje v

využit vzor v této výzvy k
malého rozsahu (dále jen „výzva“). Z

3.2 SOBILOSTI
Zadavatel požaduje v

a. jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

b.
zakázky 
-

lesnictví a myslivost
-

4. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

4.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY
1.

2. Cena uvedená v

3. V rámci platebních podmínek zadavatel neposkytuje zálohy.
4.

cena upravena podle výše sazeb DPH platných v
5.

6. Celková nabídková 
provedením služeb.



4

7.
Nabídková cena nezahrnuje 

4.2 OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE
1. Zadavatel v

2. ateli. 
15.

listopadu
3.

vatel tuto podmínku zadavatele splní 

nahradil svého poddodavatele jiným poddodavatelem, pokud zadavatel prokáže, že se 
poddodavatel dopustil: 

a) v

s
smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným sankcím;

b) 

4.

disponovat v tom rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  Prokazuje-li dodavatel jinou osobou 

mných služeb, musí 

vykonávat. 
5. zakázky jiné 

listu. V krycím listu 
bude uvedena jako poddodavatel i jiná osoba, kterou dodavatel prokazuje kvalifikaci.

objednatelem.
6. Vybraný dodavatel je povinen vstoupit do kontaktu se zadava

7.
8. tel souhlasí se 

3. výzvy).
9.

3. výzvy).



5

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK

Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny v
nabídkovou cenu.

Stejná výše nabídkové ceny

V

6. DÁNÍ NABÍDEK

: Datum: 27.5.2020. Hodina: 9:00

Listinné n
na adrese a to v pracovních 

dnech od 8,00 hodin do 17,00 hodin v ostatní dny od 8,00 hodin do 
14,00 hodin, a to po v 9,00 hodin.

m výzvy

, ovšem 
místnosti -

podatelny y pro podání nabídky. Za



6

7. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A
NABÍDKY

7.1 NABÍDKY PODÁVANÉ V
1 originále v

vhodném médiu v
formu 
v názvem 

„
“

a textem „NEOTVÍRAT – - NABÍDKA“

7.2 PODMÍNKY PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 
listinné nebo elektronické 

jako poslední v
Dodavatel, který podal nabídku v

jinými dodavateli, nebo podal nab
tomtéž 

kvalifikaci.

v
se zadavatelem v

uvedené kontaktní osoby.
Nabídka musí být podepsána 

v

k takovému úkonu ( á plná moc musí být v
nabídky).

souladu s následujícím 

o
kontaktní osoby, telefon, e-mail, výše celkové 

nabídkové ceny v -
v

o 3. Požadavky na prokázání 

o Návrh smlouvy podepsaný statutárním orgánem dodavatele nebo osobou 

o



7

o

o - souhlas se 

o - „Prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této 
nabídce jsou úplné a pravdivé.“

o CD/DVD s nabídkou (LISTINNÁ PODOBA)
nebo reklamní 

U nabídek podávaných v

svázat tak, aby nebylo možné s jednotlivými listy manipulovat bez poškození vazby nebo 
možných 

použi
statutárního orgánu dodavatele a jeho razítkem.

8.

§ 27 zákona, na kterou se vztahuje výjimka uvedená v § 31 zákona
dle citovaného zákona.

8.1 DOKUMENTACE
1.

2.

3.

4.

5. Zadavatel d
komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou formou.
písemností a komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude ve

-ZAK (na adrese: 
https://zakazky.spucr.cz/vz00029078), který spl

6.
https://zakazky.spucr.cz/

kraj



8

kontaktní osoba: Ing. Iva Hrubá
e-mail: plzensky.kraj@spucr.cz

dodavatele, aby ve svém vlastním zájmu sledovali profil 

jeho nabídka hodnocena pro nedodržení podmínek.

-ZAKu na adresu: https://zakazky.spucr.cz/

8.2 A POKYNY
1. Veškeré náklady na zpracování nabídky nese dodavatel. 
2.

. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 
to

jakékoliv náhrady.
3. Zadavatel listinné 
4. Listinné n

posuzovány ani hodnoceny.
5.
6.

aci, pokud nebyly 
rámci kvalifikace:  

- Výpis z
- Poskytování služeb pro 

7.

110/2019 Sb., o zpracování osobních 
2016/679 (GDPR) tímto informuje uvedený subjekt 

ržovat po celou dobu 

a
8. el

využije svých práv shora uvedených.
9.

smlouvu je ,



9

10. Ing. Iva Hrubá,
e-mail: i.hruba@spucr.cz 
 
 
 

1 - Krycí list nabídky

- -

3 - -

prohlášení o úplnosti a pravdivosti nabídky

4 - Návrh smlouvy o dílo

- – Specifikace

V Plzni, dne  20. 5. 2020

……………………………………….
Ing. J

v z. Mgr. Petr Brož


		2020-05-20T14:06:23+0200
	Mgr. Petr Brož
	Podepsáno programem vOKOsCom




